令和２年５月２９日

保護者の皆様

日野市立教育センター

所 長  正留 正巳

わかば教室通室再開に向けて

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

６月１日から市内の小中学校は授業を再開することになりました。わかば教室も再開する

にあたり、以下の点をご留意くださいますようご協力お願い申し上げます。

記

１．再開日 令和２年６月１日（月）より教育活動を再開します。

９時２０分 朝の会 諸準備 １１時２５分 帰りの会後、帰宅

２．６月２日（火）～６月５日（金）

９時２０分 朝の会からタイム３後、昼食あり。

午後のタイム４は「自主学習の時間」とし、希望者は自分で教材を準備し、

自習する時間とします。１４時帰宅。

３. ６月８日（月）～ 通常学習

４．ご家庭でのお願い

（１）通室する際は、検温・健康状態のチェックをし（通室カードへの記入）、マスクを着

用させてください。準備ができない場合は、手作りマスクでもかまいません。

微熱などで体調が良くない場合は無理をさせず、通室させないでください。

（２）清潔なハンカチ・ティッシュと、マスクを置く際の清潔なビニールや布等を持参させ

てください。

（３）感染予防とともに、患者の方、そのご家庭等の人権尊重・個人情報保護についても

  ご配慮をお願いします。

わかば教室主任 須藤 昭人

電話 ０４２－５９２－５０１７